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. CPEWIE /‘\
e PB c Monucueauu ..i. Cp6uija
MpenuMuHapHa nucTa KaHgupaTa Koju ce No3nBajy Ha obyKy Nonwec 2021

[NogpyyHo ogerbere: Kparyjesay,
OnwTwuHa: Jlanoso
Hatym n Bpeme nspage ussewraja: 20.8.2022. 18:20

Pen. HacermeHo Pep,!-m Bpoj 6ogoBa ca npujase Bpoj 6opoBa ca Tecta kan_au-l 6poj 6oaoBa Kangupar ce
6p. mecTo/ 6po! Wme 1 npesnume (HakoH nposepe nosHaBaha paja Ha Koje je kaHanpaT nosusa Ha
Knacrtep npujase AOKyMeHTaLuje) pauyHapy ocTBapuo oByKy

L J(-IBZILC:J?.EJ)M ua) 19870 #I;ﬂﬂl?(ggﬁl'ﬁ 15 20 4 Ha
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3 J(_Iszrgl)%?.l(jmua) 35281 MQ'FI;VI;HHAC\)BI/I'F\ 15 25 40 Ha
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° J(-IBaarFI)OO?.I(.I)VI ua) 15584 ':/IFIJI?'IAHOBVI'F\ 12 25 3 o

° J(-IBZFFI)%?.L)M ua) 7705 EAALAFPVII/'I;}—'A 10 20 % Ha
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8 ?Baar;)%ﬁm ua) 6756 mﬁygg EQ'F\ 12 24 3 o

9 J(-IBZILC:J?.EJ)M ua) 30380 )EK“SIMBJ}I(M)‘I;AI\/I'H 12 24 3 He
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1 JlanoBso 7941 MWUPOCIIAB 9 26 35 Ja

(sapoLumua) JOBAHOBUTR
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HacermseHo
mecTo/
Knacrep

JTanoso
(Bapowwmua)

Jlanoso
(sapoLumnua)

Jlanoso
(sapoLumua)

JTanoso
(sapoLumua)

Jlanoso
(Bapowuuua)

JlanoBso
(ceno)

JlanoBo
(ceno)

JTanoeo
(ceno)

JlanoBso
(ceno)

Jlanoso
(ceno)

JNlanoso
(ceno)

JlanoBso
(ceno)

JTanoeo
(ceno)

JlanoBso
(ceno)

PenoHun
6poj
npujase

6198

7651

27096

2224

13584

36295

19885

26255

6868

514

34576

15579

9266

19286

Ume n npesume

AHBENA PALIMH

OANNBOP
MWNOBAHOBWR

OAHULIA
RYNAGUT

JELENA
PETROVIC

CTAHA
CTOJUTBKOBUR

MNBAHA
CTOJAHOBUTR

MARIJANA
JOVANOVIC

AHOPWUJAHA
30PABKOBUH

MARIJA DOCIC

MUITALIA
CTAHKOBW

CNABULA
MNETPOBUH

MBAHA PUCTW R

JELENA
JOVANOVIC

MARINA
TANASKOVIC
NIKOLIC

Bpoj 6ogoBa ca npujase

(HakoH npoBepe
AOKyMeHTauuje)
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Bpoj 6opoBa ca Tecta
no3HaBaha paga Ha

pauyHapy
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YKynaH 6poj 6oaoBa

Koje je kaHAuAaT
ocTBapuo
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Kangupar ce
nosuea Ha
o6yKy
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